-2,071,086.59 1,032,765.13 -825,770.41

与公司正常经营业务无关的

或有事项产生的损益
0.00 0.00 -71,231.58

所得税影响额  -2,687,111.00 -1,573,946.82 -573,290.38

少数股东权益影响额  -167,940.68 12,058.75 249,262.96

合计  8,444,402.60 - 6,255,905.76 3,049,720.06

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2011 年年度报告

  8

第三节 股本变动及主要股东持股情况

一、报告期公司股本变动情况（截止2011年12月31日）

（一）首次公开发行前已发行股份解除限售情况

公司首次公开发行前已发行股份已于2011年5月9日限售期满全部解禁流通，申请解

除股份限售的股东共3户，分别为厦门汇信投资管理有限公司、宏立投资有限公司和厦门

市新福源工贸有限公司，本次解除限售股份的数量为142,500,000股。

（二）利润分配及资本公积金转增股本情况

2011年5月18日，经公司 2010年年度股东大会批准，公司实施了2010年权益分派，

即每10股转增6股并派发现金红利0.60元(含税)，该分配方案公司已于2011年6月10日实

施完毕。分红转增前公司总股本为217,190,000 股，分红转增后公司总股本为

347,504,000 股。

（三）非公开发行限售股份解除限售情况

公司非公开发行限售股票于2011年7月11日限售期满全部解禁流通，申请解除股份限

售的股东共8户，分别为安康（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙）、天津凯石益

利股权投资基金合伙企业（有限合伙）、天津信托有限责任公司、谈龙彬、武汉工业国有

投资有限公司、全国社保基金五零二组合、安信证券－光大－安信理财2号积极配置集合

资产管理计划、江苏开元国际集团轻工业品进出口股份有限公司，解除限售股份的数量

为43,504,000股。

1、股本变动具体情况如下表所示：

单位：股

本次变动前  本次变动增减（+，‐）  本次变动后

数量  比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他  小计  数量  比例

一、有限售条件

股份
169,690,000  78.13%   16,314,000 ‐186,004,000 ‐169,690,000  0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持

股
9,390,000  4.32%   5,634,000 ‐15,024,000 ‐9,390,000  0 0.00%

3、其他内资持

股
124,589,500  57.37%   10,680,000 ‐135,269,500 ‐124,589,500  0 0.00%

  其中：境内非

国有法人持股
120,789,500  55.62%   8,400,000 ‐129,189,500 ‐120,789,500  0 0.00%

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2011 年年度报告

  9

   境内自然

人持股
3,800,000  1.75%   2,280,000 ‐6,080,000 ‐3,800,000  0 0.00%

4、外资持股  35,710,500  16.44%   ‐35,710,500 ‐35,710,500  0 0.00%

  其中：境外法

人持股
35,710,500  16.44%   ‐35,710,500 ‐35,710,500  0 0.00%

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
47,500,000  21.87%   114,000,000 186,004,000 300,004,000  347,504,000 100.00%

1、人民币普通

股
47,500,000  21.87%   114,000,000 186,004,000 300,004,000  347,504,000 100.00%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数  217,190,000  100.00%   130,314,000 0 130,314,000  347,504,000 100.00%

2、限售股份变动情况表：

单位：股

股东名称  年初限售股数
本年解除限

售股数
本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因  解除限售日期

新疆兴汇聚股权投资

管理有限公司
92,154,750  92,154,750 0 0 上市前承诺  2011年 5 月 9 日

宏立投资有限公司  35,710,500  35,710,500 0 0 上市前承诺  2011年 5 月 9 日

厦门市新福源工贸有

限公司
14,634,750  14,634,750 0 0 上市前承诺  2011年 5 月 9 日

天津凯石益利股权投

资基金合伙企业（有

限合伙）
4,000,000  6,400,000 2,400,000 0

非公开发行

限售
2011年 7 月 11 日

安康（天津）股权投

资基金合伙企业（有

限合伙）
4,000,000  6,400,000 2,400,000 0

非公开发行

限售
2011年 7 月 11 日

谈龙彬  3,800,000  6,080,000 2,280,000 0
非公开发行

限售
2011年 7 月 11 日

天津信托有限责任公

司
3,800,000  6,080,000 2,280,000 0

非公开发行

限售
2011年 7 月 11 日

武汉工业国有投资有

限公司
3,200,000  5,120,000 1,920,000 0

非公开发行

限售
2011年 7 月 11 日

全国社保基金五零二

组合
3,000,000  4,800,000 1,800,000 0

非公开发行

限售
2011年 7 月 11 日

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2011 年年度报告

  10

安信证券－光大－安

信理财２号积极配置

集合资产管理计划
3,000,000  4,800,000 1,800,000 0

非公开发行

限售
2011年 7 月 11 日

江苏开元国际集团轻

工业品进出口股份有

限公司
2,390,000  3,824,000 1,434,000 0

非公开发行

限售
2011年 7 月 11 日

合计  169,690,000  186,004,000 16,314,000 0 －  －

二、股票发行和上市情况

截止本报告期末公司前3年历次证券发行情况

（一）经中国证券监督管理委员会“证监许可[2008] 477 号”《关于核准厦门合兴

包装印刷股份有限公司首次公开发行股票的批复》和深圳证券交易所“深证上[2008] 53

号”《关于厦门合兴包装印刷股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》同意，公司

向社会公开发行2,500万股，并于2008年5月8日在深圳证券交易所正式挂牌上市。

（二）根据中国证监会证监许可[2010]607号《关于核准厦门合兴包装印刷股份有限

公司非公开发行股票的批复》文件，核准公司非公开发行不超过5000万新股。公司实际

发行新股2719万股，发行后公司总股本变更为21719万股。

（三）公司无内部职工股。

三、公司股东及实际控制人情况

（一）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数   14,691
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
14,779

   前 10 名股东持股情况

股东名称  股东性质  持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量

新疆兴汇聚股权投资管理有

限公司
境内非国有

法人
40.82% 141,847,600 0  44,670,000